Of. n.º 262/10 - 4ª PJ

             Tramandaí, 10 de fevereiro de 2010.

IC. n.º 24/2007

(Favor mencionar o nosso número na resposta)

Senhor Prefeito:

Na oportunidade em que cumprimenta Vossa Excelência, o Ministério Público, por seu agente signatário, reitera os termos do Of. n.º 1747/09 e solicita seja encaminhada a esta Promotoria de Justiça, no prazo de trinta dias, a legislação urbanística revogada pelo Plano Diretor que previa a divisão do território urbano de Imbé em zonas residenciais ou não residenciais.
Atenciosamente,

Leonardo Menin,

Promotor de Justiça.
Ao

Excelentíssimo Senhor

Darcy Luciano Dias

DD. Prefeito Municipal

Imbé - RS